
Република Србија – АПВ
Општина Нова Црња
-Скупштина општине-
Број: II-06-17/12-1-1
Дана.29.10.2012.

95.На основу члана 14. Закона о 
јавним предузећима и обављању делатности 
од општег интереса („Службени гласник РС“ 
број 25/00 и 123/07), члана 32. тачка 9. Закона 
о локалној самоуправи  („Службени гласник 
РС“ број 129/2007) и члана 41. тачка 10. 
Статута општине Нова Црња („Службени 
лист општине Нова Црња“број 9/2008),  
Скупштина општине Нова Црња,на седници 
одржаној дана 29.10.2012.године, доноси 
следеће

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ВД ДИРЕКТОРА 
ЈКП „8. АВГУСТ“ СРПСКА ЦРЊА

Члан 1.
Драган  Алексић из  Српске  Црње 

разрешава  се  функције  вд  директора  ЈКП 
„8. Август“ Српска Црња.

Члан 2.
Ово  решење  објавиће  се  у 

„Службеном листу општине Нова Црња“.

Председник СО
Миле Тодоров

Република Србија – АПВ
Општина Нова Црња
-Скупштина општине-
Број: II-06-17/12-1
Дана: 29.10.2012.

96.На основу члана 14. Закона о 
јавним предузећима и обављању делатности 
од општег интереса („Службени гласник 
РС“ број 25/00 и 123/07), члана 32. тачка 9. 
Закона о локалној самоуправи  („Службени 
гласник РС“ број 129/2007) и члана 41. 
тачка 10. Статута општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“ број 
9/2008), Скупштина општине Нова Црња,на 
седници одржаној дана 29.10.2012.године 
доноси следеће

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ВД ДИРЕКТОРА 
ЈКП „8. АВГУСТ“ СРПСКА ЦРЊА

Члан 1.
Владан Радин из Српске Црње 

именује се за в.д. директора ЈКП
 „8. Август“  Српска Црња.

                   Члан 2.
Лице  именовано  у  члану  1.  врши 

дужност в.д. директора до дана именовања 
директора, а најдуже годину дана.

Члан 3.
Ово  решење  објавиће  се  у 

„Службеном листу општине Нова Црња“.

Председник СО
Миле Тодоров

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                     
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II-06- 17 /12-2
ДАНА: 29.10.2012.
НОВА ЦРЊА

       

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

Година   22  ._____________    Нова Црња  2  9  .  10  .2012 .   године        Број  :_________1  2  



97.Скупштина општине Нова Црња 
на основу члана 29.став 3.Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Службени  гласник  Републике Србије“ 
бр.72/2009), члана 3.став 3.  Уредбе о 
критеријумима за доношење акта о мрежи 
предшколских установа и акта о мрежи 
основних школа („Службени гласник 
Републике Србије“ бр.80/2010)и члана 15.и 
41.Статута општине Нова Црња(„Сл.лист 
општине Нова Црња“бр.9/08),на седници 
одржаној дана29.10.2012 године,д о н о с и

О   Д   Л  У  К  У
О МРЕЖИ ОСНОВНИХ ШКОЛА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НОВА 
ЦРЊА

Члан 1.

Овом Одлуком утврђује се мрежа 
основних школа на територији општине 
Нова Црња(у даљем тексту:одлука).

Број и просторни распоред основних 
школа из става 1.овог члана саставни је део 
ове одлуке.

Члан 2.

Мрежу основних школа чине 
основне школе које делатност основног 
образовања и васпитања обављају у 
седишту и ван седишта,организовањем 
издвојених одељења.

Члан 3.

Основно образовање и васпитање  
ученика траје осам година и остварује се у 
два образовна циклуса и то први циклус од 
првог до четвртог разреда и други циклус 
од петог до осмог разреда,који се 
организује у пет основних школа и једно 
издвојено одељење.

Члан 4.

Ступањем на снагу ове Одлуке 
престаје да важи Одлука о мрежи основних 
школа („Сл.лист општине Нова 
Црња“бр5/06)

Члан 5.

Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана  објављивања  се у Службеном листу 
општине Нова Црња,а објавиће се по 
добијању сагласности Министарства 
просвете и науке Републике Србије.

Председник скупштине
Тодоров Миле

Број 1  2  __      29  .  10  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __24  7  



С а д р ж а ј   : _______________               ___                              _                 _                    _Страна :_  

СКУПШТИНA ОПШТИНЕ

95. Решења о разрешењу в.д. директора ЈКП „8.август“ Српска Црња……………246
96. Решења о именовању в.д. директора ЈКП „8.август“ Српска Црња……………246
97. Одлукa о мрежи основнох школа на територији општине Нова Црња………...247

“Службени лист општине Нова Црња” 
издаје и штампа орган управе општине Нова Црња,
23.218 Нова Црња,ЈНА број 110.
Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого.Телефон број:815-031.
Жиро рачун број ; 840-494845-81
/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/.
“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби.

Број 1  2  __      29  .  10  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __24  8  


